

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 11.927.003 | 15.880.222 | 15.629.913 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 11.453 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 70.337 | 115.337 | 147.531 |
| 09 | APORTE FISCAL | 11.856.636 | 15.704.806 | 15.424.020 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 46.909 | 46.909 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 13.160 | 0 |
| | GASTOS | 11.927.003 | 15.880.222 | 15.794.224 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 6.366.904 | 8.042.389 | 7.970.967 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 5.266.533 | 6.820.581 | 6.820.595 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 70.347 | 115.347 | 128.435 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 47.269 | 48.389 | 45.197 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 175.940 | 853.506 | 829.030 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | RESULTADO | | | -164.311 |